Színpadtechnikai kapcsolattartó Dombóváry Balázs  

Adminisztrációs kapcsolattartó Szegi Zsuzsanna  

A Megállapodás csak az ÁSZF-fel együtt érvényes! 

2. ELLENÉRTÉK 

A produkció ellenértékeként a Fellépőt az alábbi, közösen megállapított összeg illeti meg 
számla ellenében: 19.500 EUR + 0% Áfa, azaz tizenkilencezer- ötszáz EUR +0 % Áfa 
Az ellenérték kifizetése átutalással történik két ütemben:  

- 50 % fellépés előtt 45 nappal, 
- 50 % a fellépés előtt 15 nappal, díjbekérő ellenében 

Ennek elmaradása esetén a fellépő megtagadhatja a koncertet! 

Jelen megállapodás aláírásával a felek tudomásuk veszik, hogy köztük előadói jogviszony jön